

Centerkiosken Tranbjerg ApS
Kirketorvet 3, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 67 80 08 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Ole Westergaard-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centerkiosken Tranbjerg ApS
Kirketorvet 3
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 67 80 08 18
Hjemsted: Tranbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Westergaard-Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207.903 kr. mod 1.611.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.911.445 kr. mod 1.872.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.207.903	1.611.818
1 Personaleomkostninger	-1.636.959	-1.597.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-78.109
Andre driftsomkostninger	-67.540	0
Driftsresultat	-496.596	-63.321
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.062.747	1.785.729
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	420.996	260.229
Andre finansielle indtægter	1.134.108	213.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-617	-299.026
Resultat før skat	3.120.638	1.896.808
3 Skat af årets resultat	-209.193	-24.388
Ordinært resultat efter skat	2.911.445	1.872.420
Årets resultat	2.911.445	1.872.420
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.433.743	1.786.479
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	477.702	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.059
Disponeret i alt	2.911.445	1.872.420

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>97.540</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.607.639	4.144.892
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.133.016	1.762.020
Deposita	<u>130.182</u>	<u>130.182</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.870.837</u>	<u>6.037.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.870.837</u>	<u>6.134.634</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>738.994</u>	<u>690.774</u>
Varebeholdninger i alt	<u>738.994</u>	<u>690.774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.394
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.199.638	2.063.170
Tilgodehavende selskabsskat	30.293	0
Andre tilgodehavender	839.282	921.090
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.536	288
Periodeafgrænsningsposter	<u>112.581</u>	<u>43.301</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.186.330</u>	<u>3.038.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.344.212</u>	<u>2.422.068</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.344.212</u>	<u>2.422.068</u>
Likvide beholdninger	<u>1.466.573</u>	<u>1.562.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.736.109</u>	<u>7.713.869</u>
Aktiver i alt	<u>16.606.946</u>	<u>13.848.503</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.931.707	4.097.964
7 Overført resultat	9.691.720	8.614.018
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>15.823.427</u>	<u>13.211.982</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.648	107.168
Hensatte forpligtelser i alt	<u>162.648</u>	<u>107.168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.952	444.428
Selskabsskat	86.098	18.385
Anden gæld	73.821	66.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.871	529.353
Gældsforpligtelser i alt	<u>620.871</u>	<u>529.353</u>
Passiver i alt	<u>16.606.946</u>	<u>13.848.503</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.497.226	1.447.862	
Pensioner	108.696	100.000	
Andre omkostninger til social sikring	31.037	33.539	
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.629</u>	
	<u>1.636.959</u>	<u>1.597.030</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>617</u>	<u>299.026</u>	
	<u>617</u>	<u>299.026</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	146.632	0	
Årets regulering af udskudt skat	55.480	24.388	
Regulering af tidligere års skat	<u>7.081</u>	<u>0</u>	
	<u>209.193</u>	<u>24.388</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10	0	4.536
		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	4.097.964	2.311.485
Resultatandel	2.433.743	1.786.479
Udloddet udbytte	-600.000	0
	<u>5.931.707</u>	<u>4.097.964</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	8.614.018	8.614.018
Årets overførte overskud eller underskud	477.702	0
Overført fra reserve	600.000	0
	<u>9.691.720</u>	<u>8.614.018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<u>0</u>	<u>300.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bankindeståender på kr. 165.000 er stillet til sikkerhed for Dansk Tipstjeneste og UBF.		
Selskabet har kautioneret overfor panthaver i K/S for maksimalt kr. 2.700.000.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser:		
Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.		